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31. Finał WOŚP w Brzesku

Za nami 31. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Finał wyjątkowo udany, bo zebrano ponad 110
tys. zł. Jest to drugi wynik w historii brzeskich zbiórek dla WOŚP.

Dzień po wydarzeniu brzeski sztab z siedzibą w Miejskim Ośrodku Kultury poinformował o kwocie 110 053,
88 zł. Jak zwykle największą jej część stanowią datki zebrane do puszek (71 941,08 zł). Kolejne części to
licytacje Allegro (18 509,80 zł), licytacje stacjonarne (12 910 zł) oraz eSkarbonka (stan na 30.01. - 6 693 zł).
Kwota jeszcze wzrośnie, ponieważ bank wciąż przelicza datki w walucie obcej.

Wolontariusze i licytacje

Na ulicach gminy kwestowało ponad stu wolontariuszy. „Najbogatsze” tegoroczne puszki należały do Julii
Klich (2 946,29 zł), Jakuba Wielgosza (2 901,67 zł), Bartosza Kuczka (2 863,03 zł), Mateusza Tekieli
(2 405, 68 zł) oraz Mai Grabowskiej (2 058,87 zł). Pracowników MOK-u w liczeniu pieniędzy niezmiennie
wspierała delegacja Krakowskiego Banku Spółdzielczego (oddział Szczurowa) - Justyna Batko, Małgorzata

https://www.brzesko.pl/


Zachara, Bartłomiej Mucek i Mariusz Potok.

Nie  zawiedli  również  uczestnicy  aukcji,  zarówno  tych  internetowych  jak  i  stacjonarnych.  Przedmioty
licytowane  przez  portal  allegro  trafiły  m.in.  do  Bydgoszczy,  Szczecina,  Olesna,  Augustowa,  Zabrza  i
Warszawy. Tradycyjnie niezwykłym powodzeniem cieszyły się Złote Serduszka ufundowane przez Andrzeja
Mellera.  Na  portalu  allegro  najdroższe  z  nich  osiągnęło  kwotę  2024  zł.  Na  stacjonarnych  aukcjach
tegoroczny „serduszkowy” rekord to 2100 zł.

Organizatorzy składają również podziękowania dla Agencji Ochrony VIP Patrol, Pizzerii Soprano, Restauracji
Piotruś Pan, Urzędu Miejskiego w Brzesku oraz firmy GD Sound. Sztab wspierały Paulina Toroń, Julia Klich,
Kamila Batko i Oliwia Martyka. Jak podkreśla dyrektor placówki Ewelina Stępień, największe wyrazy uznania
należą się wolontariuszom, bo to głównie ich zaangażowanie i bezinteresowność pozwoliły uzyskać w tym
roku tak satysfakcjonujący wynik.
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